
  

45. Årgang    

Nr. 8  -  2024 

Oktober 
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Pakkeshop, hent og send dine pakker med: 

Købmand Per 

Åbent alle dage 

7,30 - 19 

NYHED 
Nu også med Danske Spil 
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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnsen  3078 3014 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  
Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 2196 0148 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Theodor Starup  3034 2450  
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 17. oktober 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte  
redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  HUIF.formand@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Dorte Brandt Flansmose 2147 6751  
Nella Benedictus 3054 3028  
 

Kasserer: 
Arne van Mourik 2937 1868  HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 8                   45. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Dyb koncentration til LAN party 
 ( foto: Thomas Matthesen ) 

mailto:huif.formand@gmail.com
https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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Nyt fra HUIF 

Efterår!? Jeg har jo lidt for vane at kommentere på sæsonen med 

blandt andet vejret, inden jeg kommer ind på hvad der rør sig. Men lige 

nu er vejret SÅ mange ting (og sæsoner) på én gang, at det i sig selv ville 

blive en hel roman. 

Heldigvis kan jeg sige det samme om HUIF. HUIF kan nemlig bare SÅ 

mange ting. Og med efteråret ifølge kalenderen er vi helt forbi sommer-

ferie, turneringspauser og hvad der eller kan give et midlertidigt stop i 

aktiviteterne. Det betyder at det altså – som altid – er muligt at prøve 

kræfter med de tilbud vi har. Det kan være billard eller kroket, som på 

trods af høj anciennitet altid har plads til nye spillere, tennis og badmin-

ton med stor frihed, fitness i centeret eller på hold, gymnastik for de 

mindste eller fodbold i Hovknud, hvor jeg er sikker på der både er plads 

til 1., 2. og 3. halvleg. Herudover har vi en god håndfuld aktiviteter, som 

er tilbagevendende – og heldigvis for det. Planlægningen af næste Hur-

lumhej-weekend er allerede gået lidt i gang og det er faktisk endnu et 

eksempel på, hvordan frivillige putter tid og kræfter i et tilbud, som bli-

ver taget rigtig godt imod. Når jeg hører både Hurlumhej og Halløj blive 

omtalt er det altid med en ufattelig smittende positivitet omkring sig. 

Jeg glæder mig personligt helt enormt til vores egne piger kan være 

med. 
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Disse arrangementer er også en rigtig god måde for frivillige og voksne 

at møde hinanden, uden en længerevarende forpligtelse. Så sidder du 

derude med blod på tanden til at prøve noget nyt, så hold dig endelig 

ikke tilbage. Alle håndsrækninger til vores tilbud vil blive taget imod 

med kyshånd. 

Ellers vil jeg blot ønske jer alle en fantastisk (u)hyggelig oktober   

De bedste hilsner fra 

Charlotte 

Nyt fra HUIF 

 

Foto: Erik Romme 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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Huset 
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Oven på en absolut fantastisk tennissommer, fortsætter solen med at 
skinne over tennistræningen hver tirsdag, utroligt nok med de megen 
regn vi har fået hen over sommeren, så har vi kun ganske få gange væ-
ret nødt til at trække ind i hallen. 

Igennem sommeren har der været 8 unge mennesker gået til tennis-
træningen, og det har været nogle fantastiske timer. 

Starten af sæsonen blev skudt i gang med nye bolde som er indkøbt 
med støtte fra Sparekassen Kronjylland og OK, tak til dem for deres 
støtte. 

Støtten har desuden muliggjort at jeg har kunne være på tennistræner-
kursus i foråret, og med fornyet viden, er dette blevet brugt i løbet af 
sommeren. 

Skulle man som voksen eller barn tænke at man godt kunne tænke sig 
at prøve kræfter med tennis, også som nybegyndervoksen, er man me-
re end velkommen til at tage kontakt enten nu eller når den nye sæson 
starter, så kan vi altid tage en træningstime og en snak. 

Det kræver desuden lidt energi at holde banen fri for mos m.v., skulle 
man have lyst til at hjælpe med dette, skal man være mere end velkom-
men med løvriven. 

Thomas Nørager Matthesen 

Tlf.: 4160 1134 

 

Tennis 
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Holmeå Børnecenter 

Vi siger mange TAK for støtten til vores cykelsponsorløb fredag d. 13. 
september. 

På 1 time cyklede vi tilsammen 184 runder og altså 202 km, og vi sam-
lede godt 33.000 kr. ind. Pengene skal vi bruge til vores lejrtur til for-
året. Nu skal vi bare have planlagt, hvor turen går hen. 

Også tak til Brugsen i Lindknud for at sponsorere gavekurv, Huset i 
Hovborg for at sponsorere leje af hal samt NHTec Udlejning og Event i 
Lindknud for at sponsorere slushice og maskine dertil. 

Hilsen 5. – 6. klasse, Lindknud Skole (Holmeå Børnecenter) 
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E-sport 

LAN Arrangement 

31 Unge mennesker fra 8 op til 17 år fra området, primært Hovborg og 

Lindknud men også nogle stykker fra Gjerndrup og Brørup deltog i LGU 

og HUIF´s LAN arrangement fra fredag den 20. september til lørdag den 

21. september.  

Gode relationer er blevet plejet, og det er godt at se hvor godt de unge 

trives sammen, trods 

den store aldersspred-

ning og at de kommer 

fra forskellige byer. Spil-

fælleskabet skaber et 

naturligt sammenhold, 

hvor man helt kan få 

samme fornemmelsen 

som når gamle venner 

mødes igen, det giver 

stemning og hygge. 

Spilfælledsskabet dyrkes ikke kun igennem computeren, men også med 

dødbold og fodbold i hallen, ligesom flere var en tur forbi de udvendige 

arealer, der har fået en rigtig fin opfriskning. 

Menuen stod på hjemmelavede burger med fritter til aftensmad, piz-

zasnegle til natmad og friskbagte boller til morgenmad. Tak for forplej-

ningen til madholdet der endnu engang har sørget rigtig godt for os. 

På vegne af LAN udvalget. 

Thomas Nørager Matthesen 

Vi ses igen til JuleLAN den 28 – 29 december. 
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Med vinteren på vej er det igen tid til nogle af indendørs akti-

viteter og dermed også mulighed for badminton.  

Det er muligt at booke en badmintonbane igennem HUIFs 
hjemmeside: Forsiden (klub-modul.dk) 
Der er tider mandag og tirsdage fra 19:00 – 20:00 samt fra 

20:00 – 21:00. Badmintonbanerne kan bookes fra nu og indtil 

uge 19, 2025. 

En bane koster 1.000kr pr. sæson. 

Kontaktperson: Thomas Nørager Matthesen, tlf.: 4160 1134 

Badminton 

https://hovborguif.klub-modul.dk/default.aspx
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 
Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

Lokalrådet 
HOVBORG 

Fællesspisning, årsmøde og  
lokalrådsvalg 2024 

 

Alle med tilknytning til Hovborg, indkaldes til årsmøde og valg 

til lokalrådet, onsdag den 30. oktober kl. 17.00 i Aktivitets 

”Huset” i Hovborg. 

Vi starter med fællesspisning, som denne gang består af hel-

stegt pattegris med årstidens råvare til, tilberedt af lokalrådet 

og dens hjælpere.  

Kl. 17.00  Velkomst og spisning 

Kl. 18.30  Beretning fra lokalrådet om de forgangne år 

 arbejde. 

Kl. 18.45 Debat vedr. årsberetning 

 Forslag til kommende års arbejde i lokalrådet. 

Kl. 19.30 Kaffe og valg til lokalrådet. 

Kl. 20.30 Afslutning og tak for i aften 

http://www.hovborg.net


15 

Lokalrådet 
HOVBORG 

Lokalrådet håber så mange som muligt, vil prioritere, at kom-

me til denne vigtige aften, om fremtiden for Hovborg og fæl-

lesskabet. Husk at tage kontakt til de nye naboer eller beboer, 

så de får muligheden for at opleve fællesskabet i Hovborg. 

Det vil være ok, at komme til fællesspisningen og tage hjem 

derefter, hvis man har nogle børn der skal i seng.  

Tilmelding: Køb af spise billetter ved købmanden i Hovborg, 

eller via mobilpay 9395JK , senest den 25. oktober.  

Pris 60 kr pr. person, børn under 12 år, halv pris. 

Mange hilsner lokalrådet. 

Arbejdsdag på legepladsen ved HUSET. 
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Hurlumhejweekend 
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Fitness 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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Fitness 

Fitness medlemskab 

Åbningstider:  

alle dage kl. 6 – 21 

 

Nyt medlemskab: kontakt 

en instruktør og aftal en in-

struktionstime. 

 

Instruktørliste findes ved ind-

gang til fitnesslokalet og på 

hjemmesiden https://

hovborgfitness.dk/ 

 

Genåbning: betal og kontakt 

Birgitte på tlf. nr. 50 92 96 85 

for aktivering af brik  

 

Priser 
 

Fitness medlemskab 

Helårs: 1200 kr. 

Halvårs: 800 kr. 

Kvartal: 500 kr. 

1 mdr.: 200 kr. 

Senior halvårs: 500 kr. 

Børn 12-14 år (ifølge foræl-

der) halvårs: 200 kr. 

Ungdom 15-17 år halvårs: 

400 kr. 

Desuden erhvervsabonne-

ment. 

 

For yderligere information 

om hold eller fitness kontakt 

fitness udvalget. 

Helle Thomsen, 2171 9784 

Anita Nielsen, 2149 3914 

Anja Mølholm, 2266 7288 
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Lokalrådet 
HOVBORG 

Så er der årsmøde og helstegt pattegris 

Som det kan ses andetsteds i bladet er der fællesspisning og årsmøde i 
lokalrådet den 30. oktober kl. 17.00 
 

Der skal denne aften også være valg til lokalrådet. 
 

Det er sådan at det er erhvervsliv, institutioner, 
foreninger og landbruget der vælger hver en repræsentant til 
lokalrådet, så vi vil opfordre til at man inden mødet 30.oktober vælger 
sin repræsentant, som  kan blive præsenteret på årsmødet.  
 

I øjeblikket sidder Nicolaj Pedersen for foreningerne, Susanne Ringle-
bjerg for Erhvervet, Dorthe Matthesen for organisationer (skoler, børne-
have, menighedsråd) Dikkie Van Mourik for landbruget. 
Anne Sydow repræsenterer de unge og Tony Larsen de ældre. Kirsten 
Bruun er tilknyttet lokalrådet som ressource person  
Skulle man ikke have nået at vælge sin repræsentant inden årsmødet, 
vil der blive lidt tid til at de forskellige foreninger, organisationer mv, går 
i hver sit rum og vælger på selve mødet. Erhvervsklubben har valgt, her 
er det Susanne der fortsætter.  
De unge og de ældre vælger deres repræsentant på mødet den 30.10.  
 



23 



24 

 



25 

Lindknud Aftenhøjskole 

Lindknud Aftenhøjskole. Sæson 2024-25. 
Foredragene foregår på Bøgevang, Favrskovvej 8, Lindknud. 

 

31.oktober 2024 kl.19 . Esther Jensen: ”Enke på Harley”.  
Rejseforedrag om 18 års rejser på motorcykel i 62 lande på 6 
kontinenter. Esther Jensen vil vise billeder og fortælle om turene og om 
sit arbejde for SOS Børnebyerne.   
 

7.november 2024. kl. 19. Holger Grumme:” Københavnerplantager-
ne”. Det er 5 år siden Holger Grumme sidste holdt foredrag i aftenhøj-
skolen.  Han er i mellemtiden blevet færdig med sin ph.d.-afhandling 
om Københavnerplantagerne, så der vil være nye vinkler og uddybnin-
ger om emnet. 
 

14.november 2024. kl. 19.  Lillian Hjort- Westh. “Selma Lagerlöf”. 
Litteraturforedrag om en af Nordens største forfattere, som var en stor 
kulturpersonlighed og interesserede sig levende for samtidens proble-
mer og engagerede sig politisk bl.a.  i kampen for kvinders stemmeret. 
Hun modtog Nobelprisen i litteratur i 1909.   
 

21.november 2024. kl.19. Anne Helene Jensen: ” En vandretur fra Ska-
gen til Kruså med barnevogn”.  Efter en alvorlig hjerneblødning i 2003 
valgte Anne Helene Jensen at gå en tur i” Vor Herres frie natur”. At gen-
nemføre en sådan tur var for at bevise, at hun ville og kunne vende til-
bage til en normal tilværelse.  
 

28.november 2024. kl.19. Marianne Christiansen: ”H.C. Andersens 
livsfortællinger”. Marianne Christiansen er biskop i Haderslev og vil 
denne aften fortælle om H.C. Andersens liv og digtning. 
 

9.januar 2025. kl. 19. Bente Bramming:” Aktiv dødshjælp – et kompli-
ceret spørgsmål”. Bente Bramming er hospicepræst på Hospice Syd-
vest, Esbjerg.  Foredraget lægger op til en åben drøftelse af et komplice-
ret spørgsmål, og afholdes i samarbejde med Lindknud og Hovborg Me-
nighedsråd.  
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16.januar 2025. kl. 19. Anni Matthiesen: ”Om livet som politiker”. Anni 
Matthiesen har siden 2011 været valgt til folketinget for partiet Venstre 
i Billund/Vejen kredsen. 
 

23.januar 2025. kl. 19. Maria Eugster Klug:” Holmeådalen fra Vittrup 
til Baldersbæk - billeder fra en ikke særlig kendt naturperle af højeste 
karat”. Indtryk og  billeder fra vores fantastiske natur , taget på hendes 
vandringer året rundt ved Holmeå ad Kyst til kyst stien. 
 

30.januar 2025 kl. 19.  Hans Jørgen Larsen: ”Israel-Palæstina konflik-
ten gennem tiden”. Foredraget vil forsøge at afdække, hvorfor det er 
kommet til dette vanvid, og vil vove at forsøge at placere et ansvar. 
 

6.februar 2025 kl.19. Birgit Brink Lorenz: ”Vild i Vejen”. Om arbejdet 
for bedre biodiversitet og rigere natur i Vejen Kommune. Generalfor-
samling efter kaffen. 
 

Ret til ændringer forbeholdes. 
Medbring selv forfriskning til pausen.  

Pris: Sæsonabonnement 350 kr. eller 60 kr. pr. aften. 
 Tak til vinsponsor Dagli’Brugsen Lindknud. 

 Og Tak til Edel og Sigurd Frølund Thomsens fond.  
Kontaktperson: Olav Paulsen. Tlf.60473169. 

Lindknud Aftenhøjskole 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75 38 80 31 og 21 46 78 31 
Fridag: Mandag  
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 

 
Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, 
dødsfald m.m. skal ske til den kirkebogsførende sogne-
præst.  
 
****************** 
Graver:  
Harry Jacobsen 
Mobil: 21 28 03 56 
Træffetid kl. 9. til kl. 12 
tirsdag til fredag. 
De øvrige dage henvises 
til kirkernes hjemmeside. 
 
 
 

Hovborg Kirke 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

1. Høst- og familiegudstjeneste i Hovborg Kirke i samarbejde med Hol-
meåskolen og spejderne. Både Holichoir og juniorkoret deltager. 
 
2. Velkommen til årets Efterårsmøde i Hovborg. Vi begynder med en 
gudstjeneste i Hovborg Kirke kl. 14.00 ved Dorte Kirkegaard og sogne-
præst Kristian Bøcker, som prædiker denne dag. Bagefter går vi over på 
Hovborg Kro, hvor der er kaffe og kage, og vi skal høre foredraget "Hvis 
ikke man må lave sjov med Gud, så er fanden løs" ved Kristian Bøcker. 
 
* Holichoir medvirker ved gudstjenesten. 
 
DK: Dorte Kirkegaard 
IB: Inge Klarlund Bach 
SB: Sidsel Keibel Blom 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  
 

Hovborg Kirke 

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

6-10-24 19. s. e. trinitatis 10.30 DK1 
Høstgudstjene-

ste* 

  

13-10-24 20. s. e. trinitatis   10.30 DK 

20-10-24 21. s. e. trinitatis   10.30 IB 

27-10-24 22. s. e. trinitatis 14.00 DK2 
Efterårsmøde* 

  

3-11-24  Allehelgensdag 15.30 DK* 13.30 DK* 

10-11-24 24. s. e. trinitatis   9.00 DK 

17-11-24 25. s. e. trinitatis 9.00 SB*   

24-11-24 Sidste s. i kirkeåret 10.30 DK   

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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Hovborg Kirke 
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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Efterårsmøde i Hovborg den 27. oktober 2024 kl. 14.00 

Velkommen til efterårsmøde i Hovborg. 

Vi begynder med gudstjeneste i Hovborg kirke kl. 14.00 ved 

 Dorte Kirkegaard og sognepræst Kristian Bøcker.  

 

Bagefter går vi på Hovborg Kro, hvor  

der er kaffe og kage,  

og vi skal høre foredraget 

 
Hvis ikke man må lave sjov med Gud,  

er fanden løs! 
 

Må man lave sjov og satire med Gud? Med religion og religiøse mennsker? 

Foredraget indledes med nogle overvejelser over, hvad og hvem man - 
når det gælder det religiøse - må lave sjov og satire med. 
Dernæst følger en række prøver fra Hyrdebrevet Søndag Morgen, som 
netop er et forsøg på at lave sjov og satire med den folkekirkelige verden 
- ikke mindst gennem nogle af Hyrdebrevets fiktive om end markante 
kirkelige kommentatorer, blandt andre friskpræsten Heidi Mums, sur-
præsten Ejnar Knast og den altid rygendes uenige kirkeanalytiker Myrna 
Mågensen 
Og så slutter vi med opskriften på en kirkelig succesoplevelse! 
 

Af hensyn til kaffebord, bedes om tilmelding. 

Tilmelding til Karin Holm, tlf. 61447071 senest d. 24.10.24 
 

Venlig Hilsen 

Hovborg Menighedsråd 

 

 

 

 

 

 

 

Hovborg Kirke 
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Hovborg Kirke 

Til alle sangglade voksne  
I Lindknud og Hovborg Sogne. 

 

Efterårets voksenkor for 2024 er nu planlagt. 
I år skal vi synge klassiske julesange, rytmiske satser – og en 
del af dem bliver sammen med kirkernes ungdomskor. 
Vi får band på til koncerterne – så det bliver en stor musisk 
glæde fjor jer, og ikke mindst publikum.  
 

Der er fastsat flg. Kordatoer. 
d. 23/10 Hovborg kirke kl. 19-21 
d. 30/10 Lindknud kirke kl. 19-21  
d. 6/11 Hovborg kirke kl. 19-21 
d. 9/11 Hovborg kirke Lørdag kl. 10-15 . Vi øver med band og 
The HoliChoir.  
d. 13-11 Lindknud kirke kl. 19-21 
d. 20/11 Hovborg kirke kl. 19-21 
d. 27/11 Lindknud kirke kl. 19-21 
d. 2/12 Mandag kl. 17-20  Lindknud kirke – Generalprøve 
d. 3/12 Tirsdag kl. 19,30–20,30 Koncert Lindknud kirke 
d. 4/12 Onsdag kl. 19,30-20,30 Koncert Hovborg kirke 
 
Tilmelding sker direkte til mig på mail hornjens5@gmail.com  
Det vil være super fedt hvis I kan komme til alle prøverne – så 
vi får et resultat der står mål med vores forventninger til os 
selv :-) 

Med venlig hilsen 
Jens  

Organist  

mailto:hornjens5@gmail.com
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Hovborg Kirke 
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Hovborg Kirke 

Den 17. september 2024 kunne alle medlemmer af folkekirken stemme til me-
nighedsrådsvalget i Danmark. Dette var også tilfældet i Hovborg, hvor fire 
medlemmer blev valgt ind. I alfabetisk orden var det: Charlotte Klausen,  Con-
nie M. Skovbjerg, Doris Irene Jepsen og Karin Gahner Holm. Der skal lyde en 
stor tak til Poul Hansen og Gurli Kristensen, for deres store indsats og positive 
tilgang til menighedsrådsarbejdet. 
Menighedsrådet (MR) har nu ekstra 14 dage til at finde kandidat nummer fem 
samt suppleanter. Valget af disse personer sker på en ekstraordinær valgfor-
samling tirsdag, den 8. oktober 2024 kl. 19.00 i HUSET. 
Men hvilke opgaver udføres af Menighedsrådet? 
Menighedsrådet står for en række opgaver af administrative og ledelsesmæs-
sig karakter. F.eks. har rådet ansvaret for økonom fra kirkeskatten og medar-
bejderne ved kirken: Harry Jacobsen (graver), Liljan Majholm 
(gravermedhjælper), Jens Horn (organist), pigerne i koret samt kirkesangerne 
Majbritt og Connie Skovbjerg.  Dorte Kirkegaard (sognepræst) er dog ansat af 
Kirkeministeriet, men Dorte har sæde i rådet ligesom medarbejderrepræsen-
tanten. Vores medarbejderrepræsentant er Harry, mens Jens deltager, når der 
er ”musisk på programmet”. Møderne er åbne, så alle interesserede har lov til 
at møde op og lytte med.  
Rådet er et lille nærdemokrati med stor indflydelse på kirkens liv og vækst. 
Det er også MR, der i samarbejde med præsten, organist og graver planlægger 
andre aktiviteter i kirken som f.eks. koncerter, aktiviteter for børn 
(babysalmesang, minikonfirmander, fejring af højtider for vuggestue-, børne-
have- og skolebørn), foredrag, sogneudflugter og meget mere. Rådet har des-
uden ansvar for kirkens bygninger, og de bestyrer kirkegården, som holdes i 
tip-top orden af Harry og Liljan.  
Vi bestræber os på at værne om kirkens kulturarv, herunder bygninger og in-
ventar, og hjælpe til at sikre, at du og din familie kan mødes til de store øje-
blikke i livet; barnedåb, konfirmation, bryllup og begravelser. Vi sørger for, at 
der fortsat er ord og tale, fordybelse og refleksion, musik og sang samt kirke-
kaffe og snak på søndage og ved højtiderne. 
Er du femte spiller på holdet? Så ses vi i HUSET.  
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: Doris Irene Jep-
sen på telefon 61 54 63 64 eller sende en mail til: 9269@sogn.dk 
 
Med venlig hilsen  
Hovborg Menighedsråd 
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Tirsdag d. 12/11 kl. 19:;30 Lysgudstjeneste i Lindknud kirke.  
Under temaet "Lys og kærlighed" har kirkens organist, Jens Horn,  i sam-
arbejde med sangerinde Anitta Svârd sammensat et program med 80ér 
sange. Imellem sangene vil sognepræst Dorte Kirkegaard læse tekster 
der akkompagnerer sangenes budskab på flotteste vis.  
Vi ønsker med koncerten at give lys i en mørk tid - og koncerten er med 
vilje lagt midt i årets længste måned november. 
Annita Svärd er sanger med en stor erfaring bl.a fra egne koncerter i kir-
kelige regier, og har tidligere deltaget i "X-faktor" - og er meget brugt 
sangerinde til intime koncerter med fokus på nærvær og fællesskab.  
Jens Horn vil akkompagnere på både klaver, guitar og måske orgel - så 
der er lagt op til en spændende aften med nye fortolkninger af de elske-
de sange fra "fattig-firserne" - og måske vi hører dem i et nyt lys efter 
denne aften.  

Fri entré 

Hovborg Kirke 
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Bøgevang 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 20433787 
 

Onsdag den 9. oktober  kl. 13.45 – 16.00                                                                                                                                      
Filmdag. 
Se på opslag på Bøgevang ugen før, hvilken film vi ser.             
 

Onsdag den 16. oktober         
Ingen samværsdag 
 

Onsdag den 23. oktober  kl. 18.00                                                    
Høstfest med musikalsk underholdning.                                                                                                           
En hyggelig aften i godt selskab med 2 retter mad, kaffe og lidt sødt.  
Det musikalske indslag i år bliver ”Syng dig gladere med Agnethe og 
Poul Henning” . De vil synge for os og med os.   
Tilmelding senest mandag den 21. oktober. Pris 225 kr. 
Betaling ved tilmelding. 
 

Onsdag den 30. oktober  kl. 14.00 – 16.00                                                                                                                                    
Spilledag.                                                                                   
Vi finder spillene frem til en fredelig dyst. 
 

Onsdag den 6. november kl. 12.00  
Spis-sammen-dag                                                                      
Efter en hyggelig middag starter vi op på vores forberedelser til julestu-
en. Man kan også bare fortsætte snakken eller få et slag kort.                                                               
Tilmelding senest  mandag den 4. november.  Pris 75 kr.       
NB: Vores julestue i år bliver 30. november kl. 10.00-14.00 
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Bøgevang 

Nu er efteråret godt i gang og så starter vi op igen med både gymna-
stik og læseklub. 
 
 
KOM OG VÆR MED                             
 
 
 
Tirsdag den 22. oktober starter vi gymnastik igen. 
Mød op kl. 9.30 og hør hvordan det foregår denne vinter.  
Vi glæder os til at se dig 
 
Læseklubben starter igen torsdag den 17. oktober kl. 9.30. Vil du være 
med til at læse forskellige forfattere, så kom og få din første bog udle-
veret. Vi læser den hjemme og mødes så igen efter 14 dage for at drøfte 
den. Er du forhindret her første gang, men gerne vil deltage resten af 
året, så ring til Elisabeth 29722507, så sørger jeg for, du får bogen. 
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Præmiespil 
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04.10.24 Kl. 15.00 Efterårsrengøring i HUSET. 
08.10.24 Kl. 19.00 Menighedsråd ekstraordinær valgforsamling  i HUSET 
10.10.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
27.10.24 Kl. 14.00 Efterårsmøde i Hovborg Kirke og efterfølgende på kroen 
30.10.24 Kl. 17.00 Fællesspisning og årsmøde i HUSET, arr.:  Lokalrådet 
12.11.24 Kl. 19.30 Lysgudstjeneste i Lindknud Kirke 
14.11.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
04.12.24 Kl. 19.30 Julekoncert i Hovborg Kirke 
13.12.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde I HUSET 
4-5.04.25 Halløjweekend 
04.05.25 Konfirmation i Hovborg Kirke 
11.05.25 Konfirmation i Lindknud Kirke 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
 

Aktivitetskalender 

WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 
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2024 Torsdag d. 17. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 
2025 Torsdag d. 16. jan. Blad udkommer i uge 5 
 Torsdag d. 20. feb. Blad udkommer i uge 10 
 Torsdag d. 22. marts Blad udkommer i uge 14 
 Torsdag d. 17. april Blad udkommer i uge 18 
 Torsdag d. 22. maj Blad udkommer i uge 23 
 Torsdag d. 23. juli Blad udkommer i uge 32 
 Torsdag d. 21. aug. Blad udkommer i uge 36 
 Torsdag d. 18. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 23. okt. Blad udkommer i uge 45 
 Torsdag d. 20. nov. Blad udkommer i uge 49 
 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 

Indleveringsfrister 



47 



48 


